
UCHWAŁA NR XLIX/970/2023 
RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Kobierzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), w związku z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 485 ze zm.), Rada Gminy Kobierzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Kobierzyce dla obszaru 
rewitalizacji wyznaczonego uchwałą Rady Gminy Kobierzyce nr XLVIII/939/2023 z dnia 22 czerwca 2023 r. (Dz. 
Urz. Woj. Doln. z 2023 r. poz. 4199). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kobierzyce 

 
 

mgr Henryk Łoposzko 

 

Id: ED8B4894-220A-4357-BB1D-4FC622E501E7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą Nr XLVIII/939/2023 z dnia 22.06.2023 r. Rada Gminy Kobierzyce wyznaczyła obszar 
zdegradowany i obszar rewitalizacji w Gminie Kobierzyce. 

Kolejnym krokiem w celu wyprowadzenia ze stanu kryzysowego obszaru rewitalizacji jako terenu 
charakteryzującego się szczególną koncentracją negatywnych zjawisk społecznych, gospodarczych 
i przestrzenno-funkcjonalnych jest przystąpienie do sporządzenia dla niego Gminnego Programu Rewitalizacji. 

Procedura opracowania i uchwalenia Gminnego Programu Rewitalizacji jest wieloetapowa i przewiduje 
realizację kolejno następujących działań: 

1. Rada Gminy, z własnej inicjatywy albo na wniosek wójta, podejmuje uchwałę o przystąpieniu do 
sporządzenia gminnego programu rewitalizacji. 

2. Wójt, po podjęciu przez Radę Gminy uchwały o przystąpieniu do sporządzenia gminnego programu 
rewitalizacji, kolejno: 

− ogłasza informację o podjęciu uchwały o przystąpieniu do sporządzenia gminnego programu rewitalizacji, 

− sporządza projekt gminnego programu rewitalizacji, 

− przeprowadza konsultacje społeczne projektu gminnego programu rewitalizacji, 

− występuje o zaopiniowanie projektu gminnego programu rewitalizacji, 

− wprowadza zmiany wynikające z przeprowadzonych konsultacji społecznych i uzyskanych opinii oraz 
przedstawia do uchwalenia Radzie Gminy projekt gminnego programu rewitalizacji. 

Ponieważ skuteczność procesu rewitalizacji w dużym stopniu zależy od partycypacji społecznej, zakłada się, 
że Gminny Program Rewitalizacji będzie opracowany przy znaczącym udziale mieszkańców, środowisk 
społecznych, zawodowych i gospodarczych. 

Id: ED8B4894-220A-4357-BB1D-4FC622E501E7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



